Espírito Santo – segunda-feira, 22 de dezembro de 2014 – Ano II, Edição nº 116

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 141222d2181

Legislação Municipal
Portarias

PORTARIA Nº 491/2014.

Art. 1º Fica determinado que seja realizado o pagamento e o respectivo enquadramento, nos termos da Lei nº 4.919/2012, publicada
no Jornal Notícia Agora de 06/04/2012, que dispõe sobre a estruturação do plano de carreira e sistema de vencimentos dos servidores
públicos da Câmara Municipal de Cariacica.

Art. 2º As diferenças salariais devidas, referentes ao período de fevereiro de 2013 até a presente data, serão quitadas conforme
disponibilidade financeira da Câmara Municipal de Cariacica, alocados no orçamento do ano de 2015.

Parágrafo único. Não serão devidas as diferenças salariais, pagas a título de despesas do exercício anterior, referentes a abril de
2012 a janeiro de 2013, que já foram devidamente quitadas por este Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cariacica, 19 de dezembro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
PRESIDENTE

		2014-12-22T16:52:36-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160